Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Куломзинская средняя школа»

Оконешниковского муниципального района Омской области

ПРИКАЗ

13 января 2025 г.                                     № 40

Об организации подготовки и проведения школьного этапа VII Областного

Чемпионата «Школьные навыки» для обучающихся 2-6-х классов организаций,

осуществляющих образовательную деятельность по образовательным

программам начального общего, основного общего образования в 2024-25 учебном

году

На основании письма БОУ ДПО «ИРООО» № 863 от 19.11.2024 года «О проведении

VII  Областного Чемпионата «Школьные навыки» для обучающихся 2-6-х классов

организаций, осуществляющих образовательную деятельность по образовательным

программам начального общего, основного общего образования, приказа Управления

образования Администрации Оконешниковского муниципального района Омской

области № 2 от 09.01.2025 года «Об организации подготовки и проведения школьного

этапа VII Областного Чемпионата «Школьные навыки» для обучающихся 2-6-х классов

организаций, осуществляющих образовательную деятельность по образовательным

программам начального общего, основного общего образования в 2024-25 учебном

году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав оргкомитета подготовки и проведения школьного этапа  VII

Областного Чемпионата «Школьные навыки» (далее-чемпионат) для обучающихся

2-6-х  классов» в МБОУ «Куломзинская средняя школа» (Приложение 1).

2. Утвердить сроки проведения школьного этапа Чемпионата и состав жюри по каждой

школьной компетенции (Приложение 2)

3. Оргкомитету обеспечить:

-проведение школьного этапа Чемпионата в строго установленные сроки;

           - своевременное информирование участников соответствующих этапов

Чемпионата, их родителей (законных представителей) о порядке,  сроках и местах

проведения,  требованиях к организации и проведению соответствующих этапов

Чемпионата по каждой школьной компетенции;

- хранение заданий для школьного этапа Чемпионата,  их своевременную  доставку

в места проведения школьного этапа Чемпионата;

- публикацию результатов школьного этапа Чемпионата (рейтинг победителей и

призеров школьного этапа Чемпионата) школьном официальном сайте в сети «Интернет»

     5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  школы:        / М.А.Сарсикеева

Приложение 1

Состав оргкомитета подготовки и проведения школьного этапа ⅤII Областного

Чемпионата «Школьные навыки» (далее-чемпионат) для обучающихся 2-6-х

классов» в МБОУ «Куломзинская средняя школа»

1. Сорокина Ирина Ивановна – заместитель директора по УВР

Приложение 2

Сроки проведения школьного этапа Чемпионата и состав жюри по каждой

школьной компетенции    2-6 классы

Дата  Время №

кабинета

Состязание Жюри

21 января
(вторник)

11.10-

11.50

11 «ЧитариУм» (читаю и

рассказываю) (устно)

Федяева О.А.

Оммук Н.С.

Бардола Н.С «СчитариУм»

(считаю устно)

56 «КартознаниУм»

(знаю и понимаю карту)

(письменно)

Пилипенко С.А.

23 января

(четверг)

11.10-

11.50

12 «ГрамотариУм»

(пишу правильно)

«ЧистописариУм»

(пишу красиво)

(письменно)

Федяева О.А.

Оммук Н.С.

Бардола Н.С

54 «ЯзыкознаниУм»

( владею иностранным

языком) (устно)

Сорокина И.И.